КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  СПАС-ЗАГОРЬЕ»
249052  Калужская  обл., Малоярославецкий  р-н, с. Спас - Загорье  тел.8-(48431)35334,факс-35334

РЕШЕНИЕ

23 июля  2021 г.            	                                                               № 01-02/23

[bookmark: _Hlk62801772]О приеме безвозмездной передачи
Муниципального имущества муниципального
района «Малоярославецкий район» в
собственность муниципального образования
сельского поселения «Село Спас-Загорье»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», утвержденным Решением Сельской думы от 31.01.2018 № 01-02/02 (С доп. и изм. Решение Сельской Думы от 27.03.2020 № 01-02/23), Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье»

Р Е Ш И Л А:

1. Принять безвозмездную передачу муниципального имущества муниципального района «Малоярославецкий район» в собственность муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье» на основании Постановления №523 от 11.05.2021, перечень муниципального имущества (Приложение №1).
2. Администрации (исполнительно-распорядительному органу) муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье» провести мероприятия по приему имущества в соответствии с существующим законодательством.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                  С.В. Александров

Приложение №1
к решению Сельской Думы муниципального
образования сельского
поселения «Село Спас-Загорье»
от «23» июля 2021 № 01-02/23

Перечень муниципального имущества, безвозмездно передаваемое в собственность муниципальному образованию сельского поселения «Село спас-Загорье»

	№ п/п
	Наименование
	Стоимость (руб.)

	1
	Механический цех №1 на шасси ЗИЛ-131 (№шасси-731334, №двиг.-823438)
	240899,20

	2
	Механический цех №2 на шасси ЗИЛ-131 (№шасси-724870, №двиг.-790835)
	240899,20

	3
	Механический цех №3 на шасси ЗИЛ-131 (№шасси-730740, №двиг.-818729)
	240899,20

	4
	Механический цех №4 на шасси ЗИЛ-131 (№шасси-720460, №двиг.-773302)
	240899,20

	5
	Механический цех №5 на шасси ЗИЛ-131 (№шасси-725761, №двиг.-797047)
	240899,20